
LISTAGEM DE CANDIDATOS 

SELEÇÃO DE NOVOS MEMBROS PARA CONSELHO TUTELAR – 2020/2024 

 

   O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 

do Adolescente, no uso de suas atribuições, especialmente as conferidas pelo edital 

001/2019, resolve:  

 

1) Após fase recursal, não havendo impugnação ou questionamentos, 

homologar as candidaturas abaixo/; 

INSCRIÇÃO 
NOME 

NÚMERO DO 
CANDIDATO 

001 MARCUS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 21 

003 BRUNA DA SILVA ROCHA MEIRA 08 

005 CINTIA PORTELA DA SILVA  25 

006 
 
ADELINA CARPINETTI FERREIRA  

07 

008 MALCON GOMES PERES  14 

009 MARIA IZABEL DA SILVA DAMIÃO NASCIMENTO  13 

011 NATIELE RODRIGUES VIANA  110 

012 ROSANA MARIA RIBEIRO SILVA  12 

014 ALESSANDRA BORGES DA CRUZ 20 

015 ROBERTA DA COSTA GOUVEA 01 

017 JULIANA RIBEIRO DA SILVA 26 

018 LOUISE DA SILVA REIS 18 

 

 

2) Publique-se. 

 

 

Recreio,  02 de setembro de 2019. 

 

 

DIEGO PENA SILVA 

PRESIDENTE DO CMDCA 


